
POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 10 września 2018 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 
Lubawce, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Lubawce, Pl. Wolności 1, 58-420 Lubawka, 
w składzie: 

1. Łukasz Eugeniusz Kmiecik, zgłoszony przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 
ORZECHOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

2. Justyna Krystyna Tobiasz, zgłoszona przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 
Lubawka 

3. Patrycja Bąk-Borkowska, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 
ORZECHOWSKI, zam. Lubawka 

4. Tadeusz Florjański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubawka 

5. Andrzej Roman Krause, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

6. Justyna Paulina Ryszkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Lubawka 

7. Bartosz Patryk Sołdyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Okrzeszyn 

8. Monika Agnieszka Sondej, zgłoszona przez KWW GMINA NASZ DOM-JAN 
ORZECHOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

9. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Lubawka 
§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Lubawka. 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 
 
 

Jakub Marcin Szmigiel 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


